
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ištraukiama lentyna stelažui, Naudingasis gylis 1350 mm, Lentynos
ištraukimo ilgis: 70%

Užsakymo data

Užsakymo numeris 993101 70

GTIN 4062406097486

Produktų klasė 91W

Aprašymas

Modelis:
Ištraukiama lentynasu užlenktu kraštu iš 3-jų pusių (35 mm aukščio) ir patogia stumiama
rankena. Galima montuoti kas 50 mm. Ištraukiamą padėklą galima sumontuoti ir už varstomų
durų. Ištraukimo blokatorius - ištraukiamas padėklas įvažiuoja į bėgelį. Papildomai užraktas
šonuose - kaiščiai bėgeliuose. Šis fiksatorius suveikia, kai padėklai įstumiami. Užraktas paprastai
atrakinamas patraukus rankeną (valdymas viena ranka). Pilnai ištraukus padėklą, jis vėl
užsifiksuoja bėgelyje (dviguba fiksacija). Galima krauti kranu, kai padėklai pilnai ištraukti, nes
ištraukiamas padėklas būna užfiksuotas. Leistinoji apkrova 1000 kg, kai svoris paskirstytas
tolygiai. Ištraukiami padėklai tiekiami su etiketėmis, kuriose nurodoma jų keliamoji galia.
Spalva:
Antracito spalvos RAL 7016 dengtos milteliniu būdu.
Pastaba:
Dengiamoji plokštė iš buko Multiplex Nr. 993170 gali būti dedama į ištraukiamus padėklus.

Techninis aprašymas

Ištraukiamos lentynos keliamoji galia 1000 kg

Ištraukiamos lentynos įstatymo aukštis 300 mm

Lentynos ištraukimo ilgis 70 %

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Paskirtis Sunkių daiktų stelažas

medžiagos storis 1,5 mm

Stalčiaus/ ištraukiamos lentynos keliamoji galia 1000 kg

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto pavadinimo požymis Naudingasis gylis 1350 mm

Aukštis 300 mm

Plotis 920 mm

Gylis 1300 mm

Naud. aukštis 35 mm

Naudingas plotis 830 mm

Naudingasis gylis 1200 mm

kai sekcijos naudingasis plotis 920 mm

Produkto rūšis Ištraukiama lentyna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 2/2


